
UCHWAŁA NR XVIII/97/2004 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 września 2004 r.

w sprawie zmiany planu zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i 
zawodowej osób niepełnosprawnych realizowanych przez Powiat Siedlecki 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2004 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 5 i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 35 a, ust. 3 i art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych /Dz. U. z 1997 r. nr 123, poz. 776 z późn. zm./ - Rada 
Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§1.

1. Zatwierdzić do realizacji przez Powiat Siedlecki w 2004 roku plan 
finansowy i zadaniowy po zmianach z zakresu rehabilitacji społecznej i 
zawodowej osób niepełnosprawnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

2. Zadania wymienione w pkt 1 finansowane będą ze środków PFRON w 
kwocie 560.008 zł.

3. Realizacja zadań PFRON prowadzona będzie za pośrednictwem 
wyodrębnionego rachunku bankowego.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu oraz Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'^/“sław Klimek



Plan finansowy 
przychodów i wydatków 
Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na 2004 rok 

zatwierdzony w dniu 24 września 2004 roku
Dział 853, rozdział 85324

Załącznik

do uchwały Nr XVIII/97/04 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24.09. 2004 r.

Lp. Wyszczególnienie Paragraf
Plan na 
2004 r.

Zwiększeń 
ie

Plan po 
zmianach

1. Stan funduszu na początek roku 1 038 1 038
Środki pieniężne 1 038 1 038
Należności 0 0
Zobowiązania 0 0

II. Przychody 413 422 146 586 560 008
Przelewy redystybucyjne 2960 413 422 146 586 560 008
Pozostałe odsetki 0920

III. Wydatki 414 460 561 046
1. Przelewy redystybucyjne 2960 1 038 1 038
2. Rehabilitacja zawodowa 77 688 77 688

Zakup usług pozostałych 4300 77 688 77 688
w tym:
- zwrot kosztów wynagrodzeń 53 688 53 688
- koszty szkolenia 4 000 4 000
- pożyczki na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej lub rolniczej

20 000 20 000

3. Rehabilitacja społeczna 335 734 146 586 482 320
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

4210 127 734 80 000 207 734

- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehab, przedm.ortop. i śr.pomoc.

99 734 60 000 159 734

- dofinansowanie likwidacji barier architekton., 
tech, i w komunikowaniu się

28 000 20 000 48 000

Zakup usług pozostałych 4300 208 000 66 586 274 586
w tym:
- dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych 78 000 3 000 81 000
- dofin.likwid.barier architekton., urbanist., 
tech, i w komunikowaniu się

130 000 63 586 193 586

- dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i 
turystyki 0 0 0

IV. Stan funduszu na koniec roku 0 0
Środki pieniężne 0 0
Należności 0 0
Zobowiązania 0 0



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/97/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 2004 roku.

Zwiększenie planu finansowego PFRON w dziale 853 rozdz. 85324 o 
kwotę 146.586 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Prezesa Zarządu PFRON 
zwiększającą plan środków na rehabilitację zawodową i społeczną dla Powiatu 
Siedleckiego.


